

# Årsredovisning för

# Alfaredo AB

556886-5546

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lena Alfredsson  
Styrelseledamot

2024-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alfaredo AB, 556886-5546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och utveckling av läromedel inklusive fotografier.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	3 315	2 470	1 212	1 088
Resultat efter finansiella poster	3 075	2 129	681	723
Soliditet %	83,9	82,5	82,1	84

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 34%. Anledningen till detta är ökade royaltyintäkter under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 973 362	1 348 051
Balanseras i ny räkning		1 348 051	-1 348 051
Utdelning		-196 000	
Årets resultat			1 975 822
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 125 413</b>	<b>1 975 822</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 125 413
Årets resultat	1 975 822
<b>Summa</b>	<b>6 101 235</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	5 897 235
<b>Summa</b>	<b>6 101 235</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolaget resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 315 010	2 470 145
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 315 010</b>	<b>2 470 145</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-77 723	-83 222
Personalkostnader	2	-257 135	-194 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 049	-7 049
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-341 907</b>	<b>-284 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 973 103</b>	<b>2 185 802</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 993	99
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		56 514	-56 514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-639	-34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>101 868</b>	<b>-56 449</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 074 971</b>	<b>2 129 353</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-578 000	-408 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-578 000</b>	<b>-408 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 496 971</b>	<b>1 721 353</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-521 149	-373 302
<b>Årets resultat</b>		<b>1 975 822</b>	<b>1 348 051</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 040	24 089
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 040</b>	<b>24 089</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000 000	943 486
Andra långfristiga fordringar	5	2 450 000	2 450 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 450 000</b>	<b>3 393 486</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 467 040</b>	<b>3 417 575</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	66 203
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>66 203</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 109 342	3 531 513
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 109 342</b>	<b>3 531 513</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 109 342</b>	<b>3 597 716</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 576 382</b>	<b>7 015 291</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 125 413	2 973 362
Årets resultat		1 975 822	1 348 051
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 101 235</b>	<b>4 321 413</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 151 235</b>	<b>4 371 413</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 366 000	1 788 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 366 000</b>	<b>1 788 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	7 264
Skatteskulder		429 667	153 598
Övriga skulder		609 480	675 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 059 147</b>	<b>855 878</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 576 382</b>	<b>7 015 291</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 247	35 247
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 247</b>	<b>35 247</b>
Ingående avskrivningar	-11 158	-4 109
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 049	-7 049
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 207</b>	<b>-11 158</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 040</b>	<b>24 089</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	900 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
Ingående nedskrivningar	-56 514	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	56 514	
Årets nedskrivningar		-56 514
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-56 514</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>943 486</b>

## Not 5 Kapitalförsäkring

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 450 000	2 450 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 450 000</b>	<b>2 450 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 450 000</b>	<b>2 450 000</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Lena Alfredsson*  
Lena Alfredsson  
Styrelseledamot

2024-06-11  
Datum